

P & E Mønster Holding ApS

Hærvejen 89
7182 Bredsten
CVR-nr. 30811062

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2017

Dirigent

Navn: Evabeth Margrethe Videslet Mønster

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P & E Mønster Holding ApS
Hærvejen 89
7182 Bredsten

CVR-nr.: 30811062

Stiftet: 22.08.2007

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Evabeth Margrethe Videslet Mønster, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i LMI Danmark A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 122 t.kr. mod et overskud på 325 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		133.739	343.450
Andre finansielle indtægter		1.060	1.560
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(11.931)</u>	<u>(21.480)</u>
Resultat før skat		117.868	319.155
Skat af årets resultat	2	<u>3.731</u>	<u>6.068</u>
Årets resultat		<u>121.599</u>	<u>325.223</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>121.599</u>	<u>325.223</u>
		<u>121.599</u>	<u>325.223</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		633.739	730.812
Finansielle anlægsaktiver	3	633.739	730.812
Anlægsaktiver		633.739	730.812
Tilgodehavende selskabsskat		32.256	40.570
Tilgodehavender		32.256	40.570
Likvide beholdninger		15.655	0
Omsætningsaktiver		47.911	40.570
Aktiver		681.650	771.382

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		376.795	255.196
Egenkapital		501.795	380.196
Bankgæld		0	255.764
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.782	130.422
Anden gæld		5.073	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		179.855	391.186
Gældsforpligtelser		179.855	391.186
Passiver		681.650	771.382
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	255.196	380.196
Årets resultat	0	121.599	121.599
Egenkapital ultimo	125.000	376.795	501.795

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.502	4.540
Renteomkostninger i øvrigt	5.719	16.274
Øvrige finansielle omkostninger	710	666
	11.931	21.480

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.696)	(39.010)
Ændring af udskudt skat	0	32.942
Regulering vedrørende tidligere år	(35)	0
	(3.731)	(6.068)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	230.812
Andel af årets resultat	133.739
Udbytte	(230.812)
Opskrivninger ultimo	133.739
Regnskabsmæssig værdi ultimo	633.739

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
LMI Danmark A/S	Vejle	A/S	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
